
ZABAWY ELEMENTARNE STANDARD

RAMOWY PLAN DNIA

POWITANIE

SMART TOTS

ZABAWY SWOBODNE

ZABAWY DYWANOWE

TOALETA I ŚNIADANKO

POŻEGNANIE

PLASTYKA

GIMNASTYKA

10 MIN

30 MIN

30 MIN

30 MIN

50 MIN

10 MIN

Zajęcia z języka angielskiego

Wspólna zabawa zabawkami

Piosenki tematyczne, zabawy w kole, wierszyki, czytanie,
zabawy logopedyczne, ćwiczenia grafomotoryczne

30 MIN

30 MIN

30 MIN ZABAWY DYWANOWE Edukacja matematyczna, zabawy rozwijające
logiczne myślenie, zabawy rozwijające koordynację
oko-ręka

Zajęcia manualno-artystyczne, rozwój motoryki małej

Zajęcia ruchowo-muzyczne, rozwój motoryki dużej

Wyciszenie, oglądanie książeczek, podsumowanie dnia

Powitanie piosenką i pacynką

 *wszystkie godziny poszczególnych zajęć zostały podane w przybliżeniu

Zajęcia dla dzieci od  2 lat do 5 lat 
bez opieki rodzica - grupy dzielone wiekowo.

Zajęcia 4 godzinne, poranne.

grupy do 
10 osób!

ABONAMENT MIESIĘCZNY
2 RAZY W TYGODNIU x 4H ............

3 RAZY W TYGODNIU x 4H ............

435 ZŁ
 545 ZŁ (44 zł za dzień)

(50 zł za dzień)

Czerwionka/Orzesze
www.kreatywnaakademia.info   tel. 533 316 104

smartheadska smartheadskreatywnaakademia


